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9574864 P

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9285385903

MoHonuTt, MoHONMT

79230574733

2.85 ™M

63.19 M°

5/9

OO0
MNpooam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku
341 Kopuaop
<) 7,03

na

1 kBapTan 2027 r. KomHata l mw.r

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B

cTposLeMcs aoMe (oom 1), cpok caayu: |-Ks.

2027, obwen nnowanbto 63.19 KB.M., Ha 5

3Taxe. HOBbI Xnon komnnekc «Abpmkoc» oT


https://krim.move.ru/kvartiry/

3aCTPOMLLMKA «MOHONUT» PACMONI0XEH MO

agpecy Pecnybnunka KpbiM, Cumcheponons,
PocToBcKkas ynuua.
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